MokasaTens / Homep rpadsl
AKTNB
NACCUB
OTKNOHEHUWE

2 3

350 206 531,14

700 206 531,14
BANNIAHC

3a 36
206 531,14
206 531,14

FNABHOIO PACNOPAAUTENA, PACNOPAANTENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
FNMABHOIo AAJMUHUCTPATOPA, AQMUHNCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHNA AEPULNTA BIOOXETA,
FNABHOIo AODMUHUCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA OXO40B BIOAXETA

FnaBHblii pacnopsAnTens, pacnopsanTens, Nojy4Yartesb 6104KeTHbIX CPEACTB,
rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, afMUHUCTPATOP AOXOA0B Gl AXETA,

rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, afMUHUCTPATOP UCTOUHNKOB

(uHaHcupoBaHus geduynta Glogxeta

HaumenoBaHue Glogxerta '

MepuosmnyHOCTb: rofoBas

EauHuua nsmepeHns: py6.

AKTWNB

1
1 HechnmHaHCOBbIE aKTUBbI

OcHoBHble cpejcTBa (6anaHcoBas CToMMOCTb, 010100000) *
YMeHblWeHNe CTONMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB**, Bcero*

U3 HUX:
amopTM3aunsa OCHOBHbIX CPeACTB*

OCHOBHble cpejcTBa (0ocTaToyHas cToMMOCTb, cTp. 010 - cTp. 020)
HemaTepuanbHblie akTuBbl (6anaHcoBas cToumocTb, 010200000)*
YMeHbUWeHNEe CTOMMOCTN HEMATEePUanbHbiX aKTUBOB**, BCero*

13 HUX:
amopTu3auus HemaTepuasnbHbiX akTUBOB*

HemaTepuanbHble akTUBbI** (0OcTaTo4yHas CTOMMOCTb, CTp. 040 - cTp. 050)
HenpousBeaeHHble akTuebl (010300000)** (0ocTaTOYHAA CTOMMOCTb)
MaTepunanbHble 3anachkl (010500000), Bcero

M3 HUX:
BHEOGOpPOTHbIE

MpaBa nonb3oBaHWsa akTuBamu (011100000)** (ocTaTo4yHas CTOMMOCTbL), BCEro

N3 HUX:
[ONTOCPOYHbIE

|BnoxeHus B HedpHaHcoBbl € akTuBbL (010600000)

M3 HUX:
BHEOBOPOTHbIE

HedunHaHcoBble akTUBbLI B nyTn (010700000)

HetdunHaHcoBble akTUBbL MMyu,ecTBa Ka3Hbl (010800000)** (ocTaToyHas CTOUMOCTL)

3aTpaThl Ha MW3TOTOB/NEHWE TOTOBOW NPOAYKUNM, BbINONHEHME PaboT, ycnyr
(010900000)

Pacxopabl 6yayuwmnx nepuoaos (040150000)

WTtoro no pasgeny 1

(cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 120 +

cTp. 130 + cTp. 140 + cTp. 150 + cTp. 160)

Il. ®nHaHCOBbIEe aKTUBbI

fleHexHble cpejcTBa yuypexaeHnusa (020100000), Bcero
B TOM uncne:
Ha NuUEeBbIX cYeTax yupexAeHUs B opraHe kasHauveiictea (020110000)
B KpeAWTHOI opraHusayum (020120000), BCero
M3 HUX:
Ha geno3uTtax (020122000), Bcero
u3 Hux:
[0NTOCPOYHbIE
B MHOCTpaHHOIi BanoTe (020127000)
B kacce yupexgeHus (020130000)
|dbnHaHcoBble BnoxeHus (020400000), Bcero
13 HUX:
[0NTOCPOYHbIE
febutopckas 3af0NKeHHOCTb No goxoaam (020500000, 020900000), Bcero
M3 HUX:
AonrocpouHas

fle6uTtopckas 3afl0ONXKEHHOCTb NO Bbinnatam (020600000, 020800000, 30300000),

BCEro
U3 HUX:
ponrocpoyHas

|PacuyeTbl no kpeauTam, 3aiimam (ccygam) (020700000), Bcero

Ha «01» anBaps 2019 r.

MKY UBC ®oknHO

6loaxeT ropogckoro okpyra 3ATO ropos ®okuHO

Kog 6l0KeTHan 4eAaTenbHOCTb

CTpOKM
BCero

010 9 989 005,30
020 9 984 068,33

021 9 984 068,33
030 4 936,97
040 59 579,00
050 59 579,00

051 59 579,00
060
070
080 160 955,00

081
100

101
120 1850,00

121
130
140

150
160 -

190 167 741,97

201
203

205
206
207
240

241
250 -

251

260 38 789,17

270

ocTaTok Ha
Hauano roga

ncnpasneHue owWn6ok
npowneix net
3a 36

9989 005,30
9 984 068,33

9 984 068,33
4 936,97
59 579,00
59 579,00

59 579,00

160 955,00

1850,00

167 741,97

38 789,17

Ha Havano roga

CpeACTBa BO BPEMEHHOM PacnopsxeHuu

ocTaTokK Ha ncnpasneHune own6ok
BCero
Ha4yano roga npownelx net
4 4a 46

5
206 531,14
206 531,14

utoro

9 989 005,30
9 984 068,33

9 984 068,33
4 936,97
59 579,00
59 579,00

59 579,00

160 955,00

1850,00

167 741,97

38 789,17

6 7
65 529,18
65 529,18

fata

0oKB34
no OKNO
WHH

nasa no BK
no OKTMO

no OKEN

Ha koHel oTyeTHOTo nepuopaa

cpeacTsa
BO BPEMEHHOM
pacnopsxernn

6 7

BloaxeTHas
[EeATENLHOCTH

9 974 392,98
9 974 392,98

9 974 392,98

59 579,00
59 579,00

59 579,00

35 211,00

35211,00

30 318,18

8
65 529,18
65 529,18

Koabl
0503130

ntoro

9974 392,98
9974 392,98

9974 392,98

59 579,00
59 579,00

59 579,00

35 211,00

35 211,00

30 318,18



N3 HNX:
AONTOCPOUHbIE

Mpoune pacyeTbl c ge6utopamu (021000000), BCcero
13 HUX:
pacuyeTbl N0 HanoroBbiM BbiyeTam no HAC (021010000)
BnoxeHns B.hmHaHcoBble akTuebl (021500000), BCero
Wtoro no pasgeny Il

(cTp. 200 + CTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + cTp. 280 + cTp. 290)

BAJIAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

271
280

282
290

340

350

38 789,17

206 531,14

38 789,17

206 531,14

38 789,17

206 531,14

30 318,18

65 529,18

30 318,18

65 529,18



mACCMUB

1
lll. O6a3aTenLcTBa

PacueTbl C KpeguTOpamu no AO0NroBbIM o6sn3aTtenscTBamM (030100000), BCcero
M3 HUX:
[ONTOCPOUHbIE

KpepuTtopckas 3afjonxXeHHOCTb No BeinnaTam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCETO

13 HUX:

[AoNrocpoyHas

PacueTbl no nnatexam B 6l04xeTb (030300000)
WHble pacyeTsl, BCETO
BTOM uucne:
pacueTbl N0 CpPeACcTBaM, NO/NyYeHHbIM BO BpeMeHHoe pacnopsxeHune (030401000)
BHYTpUBEAOMCTBEHHbIE pacyeTsl (030404000)
pacueTbl ¢ npo4ynmu kpeautopamu (030406000)
pacuyeTbl N0 HanorosbiM BbiveTam no HAC (021010000)
Kpeantopckas 3ajonxeHHocTb no goxoaam (02050000'0, 020900000), Bcero

u3 HuX:
AonrocpoyHas

HAoxopabl 6yayunx nepuogos (040140000)

PesepBbl npeactoswmux pacxopaos (040160000)

Wtoro no pasgeny Il

(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®nHaHCOBbIW pe3ynbTar
®UHAHCOBbI pe3ynbTart 3KOHOMUYECKOTo cyﬁbena
BANTAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* laHHble Mo 3TUM CTPOKaM B BanioTy GanaHca He BXOAAT.

Kop
cTpoku

410

411
420
430

431
432
433
434
470

471
510
520

550

700

6l0/1KeTHasA [eATeNbHOCTb

BCero

19 625,66

223 748,77

243 374,43

-36 843,29

206 531,14

0CTaToK Ha
Hauano roga

nucnpasneHne own6ok
npowneix net
3a 36

19 625,66

223 748,77

243 374,43

-36 843,29

206 531,14

** [laHHble N0 3TUM CTPOKaM NPUBOAATCA C YHeTOM amopTu3auuu U (1nu) o6ecueHeHns HeMHAHCOBbIX akTUBOB, PackpbiBaemMoro B MOACHNTENbHOW 3anucke

Ha Havyano roga

BCEro

Cpe/CcTBa BO BPEMEHHOM pacnopsXeHuu

0CTaToK Ha vcnpasneHue own6ok uToro
Hauano roga npowneix netT
4a 46 5
19 625,66
223 748,77
243 374,43
-36 843,29
206 531,14

GloaxeTHas
AeATeNbHOCTD

Ha KoHel oTYeTHOTo nepnoga

cpeacTsa
BO BPEMEHHOM
pacnopsxennn
6 7
524,60
196 848,10
197 372,70
-131 843,52
65 529,18

utoro

524,60

196 848,10

197 372,70

-131 843,52

65 529,18



Homep
cueTa

o1
02
03
04

05
06
07
08
09
10

11

12

13
14
15

16

17

18

19
20

21
22
23
24
25

CMNPABKA

O Hannmuyunnm vmyuiecTtea u o65A3aTenbCTB Ha 3ab6anaHCoOBbIX cyeTax

HaumeHoBaHne
3a6anaHcoBoro cueta,
nokasatens

2
NMyu ecTBO, NONyYeHHOE B NOMb30BaHNE
MaTepuanbHble LLEHHOCTU HA XPaHEHUN
BnaHku CTPOroit 0TY4EeTHOCTH
3a/01XEHHOCTb HENaTeXecnoco6HbIX Je6UTOPOB, BCETO
BTOM uucne:

MaTepunanbHble UEHHOCTU, ONMAYEHHbBIE MO LEHTPANN3OBAHHOMY CHAGXeEHN IO
3a/0/1KEHHOCTh YYaU UXCA U CTYEHTOB 32 HEBO3BPAUW €HHbIE MATepuanbHbIe LEHHOCTH
Harpagbl, npusel, Ky6KA 1 LE€HHbIE NOAAPKMA, CYBEHMPbI
MyTeBKn HeoNNaYeHHbIE
3anacHble 4acTv K TPAHCMOPTHLIM CPEACTBAM, BblJaHHble B3aMeH U3HOW EHHbIX
OGecneyeHne NCNONHEHUA 06A3aTENbLCTB, BCETO

BTOM uucne:

3agartok

sanor

6aHKoBCKas rapaHTus

nopy4nTeNbCTBO

vHoe oGecneyenne
rocyfapcTBeHHble U MyHULUNANbHLIE TAPAHTUN, BCETO

BTOM uucne:

rocyapcTBeHHbIe rapaHTum

MyHUUMNANbHbIE TAPAHTUM
Cneuo6opyaoBaHne ANs BLINONHEHMS HAy4YHO-UCCNEA0BATENbCKNX Pa6OT No foroBopam
C 3akasyukamu
dKcnepuMeHTanbHble yCTPOACTBA
PacyeTHble JOKYMEHTLI OXUAAK0OWNE UCTONHEHNS
PacyeTHble JOKYMEHTbI, HE ONMIAYEHHbIE B CPOK M3-3a OTCYTCTBUA CPEACTB Ha cueTe
rocyapcTBeHHOro (MyHUUUNANBLHOTO) yupexXaeHus
Mepennatel NeHcHiA 1 NOCO6UA BCNEACTBUE HENPABU/ILHOIO NPUMEHEHWUS 3aKOHOAATENbCTBA
NEeHCUAX U NOCOGUAX, CUETHBIX OWNGOK
MocTynneHns feHeXHblX CPEACTB, BCEro

B TOM uucne:

n0X0AbI f

pacxogbl

WCTOYHUKN (huHaHCMpoBaHus aeduynTta Gloaxera
BbIGLITUSA J@HEXHBIX CPEACTB, BCETO

B TOM uucne:

pacxogbl

WCTOYHUKM (huHaHcupoBaHua aeduuyuta Gloaxeta
HeBbIACHEHHbIE NOCTYNNEHUA NPOWNbLIX NEeT
3a/0/1XEHHOCTb, He BOCTpeGOBaHHAA KpeagNnTopamu, BCero

B TOM yucne:

OCHOBHbIE CpeACTBa B aKcnayaTayun

MaTepnanbHble LUEHHOCTN, NONyYEHHbIE NO LEHTPaNU30BaHHOMY CHaGXeHuIo
Mepuopnyeckne n3faHna ANA NONb30BAHNA

VmyujecTBo, nepefaHHoe B JOBepUTEeNbHOE yNpaBneHne

VmyujecTso, nepefaHHoe B BO3Me3JHOe NONb30BaHue (apeHay)

Kop
cTpo-
Kn
3
010

160

170

203

Ha Hayano roga

X X X X

x

30 538,53
1,00
2,00

280 654,99

Ha koHeu oTueTHOro nepuoga

30 538,53
1,00
2,00

-24 900,00

-24 900,00

284 100,99



26 MmywecTBo, nepejaHHoe B 6e3B03Me34H0e NONb30BaHUE 260

27 MaTepuansHble LEHHOCTU, BbiAHHbIE B IMYHOE NONb30BAaHNE PAGOTHUKAM (COTPYAHMKAM) 270
29 MpeacraBneHHble Cy6CUANN HA NPUOBPETEHNE KNUNbS 280
30 PacueTbl N0 UCNOJIHEHNIO JlE€HEXHbIX 06A3aTeNLCTB Yepes TPETbUX UL 290
31 AKLMN NO HOMUHANBHOW CTOMMOCTH 300
40 ®UHAHCOBLIE akTUBbI B yNPaBAAUNX KOMNAHNAX 310
42 BIOAXETHbIE UHBECTULUM, ClOANN3yeMble OpraHu3aynuamm 320
— - ® ) mjAm
PykoBoagutens AvpekTop
(PYyKOBOAMUTENb LLEHTPANN30BaHHOW" nchposka noagnucu)
6yxrantepuu) m
28 mapTa 2019 r.
, ) . " ‘

YyUYrX A EeHUN Ky;bTypbl

ropogckoro okpyra 3ATO ropof ® OKKHO



